【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室 企画調整課

担当： 平澤 祐子

TEL：  019-626-7534（直通）

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市地域おこし協力隊退任式について

盛岡市地域おこし協力隊の退任式を，次のとおり開催しますので，お知らせします。

                    記

【日  時】令和３年 11月 30日（火） 午後２時 30分から（約 30分間）

【場  所】本庁舎別館 402会議室

【内  容】盛岡市地域おこし協力隊退任者による活動報告 等

【退 任 者】

木下 佑作

（きのした ゆうさく）

所属 ものづくり推進課

着任日 平成 30年 12月１日

活動テーマ
「盛岡手づくり村」と「つなぎ温泉」等と

の連携による繫地域の魅力創出

活動地域 繫地域

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和３年11月25日

盛岡市 市長公室

企画調整課